[image: ]

	Р о с с и й с к а я    Ф е д е р а ц и я
Новгородская область
Демянский район
Совет депутатов Лычковского сельского поселения

 Р Е Ш Е Н И Е
                          от 22.10.2019                                        №248

                                                                        с.Лычково
Об установлении границ территории территориального
общественного самоуправления «Кипино»
[bookmark: _GoBack]
      Рассмотрев предложения инициативной группы граждан по созданию территориального общественного самоуправления «Кипино» об установлении границ территории, на которой предполагается осуществлять территориальное общественное самоуправление, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Положения о территориальном общественном самоуправлении в Лычковском сельском поселении, утверждённым решением Совета депутатов Лычковского сельского поселения от 30.10.2018 №179 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Лычковском сельском поселении», Совет депутатов Лычковского сельского поселения
РЕШИЛ:
          1.Установить границы территории, в пределах которой предполагается осуществлять территориального общественного самоуправления (далее – ТОС) «Кипино» (Приложение ).
           2.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
           3.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Лычковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Лычковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

                Глава поселения                                        А.М.Нетешев

	  Приложение
	     к решению Совета депутатов
Лычковского сельского поселения
	  от 22.10.2019г.  №248

ГРАНИЦЫ ТЕРРИТОРИИ,
на которой осуществляется территориальное общественное
 самоуправление «Кипино»
 Лычковского сельского поселения

Границами территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Кипино» Лычковского сельского поселения является территория д.Кипино, а также элементы озеленения и благоустройства, иные объекты, предназначенные для обслуживания, эксплуатации и благоустройства Лычковского сельского поселения. В территориальное общественное самоуправление «Кипино» входит д.Кипино, где проживает 20 человек, достигших 16-ти летнего возраста.

image1.png